
Keňa - Tanzanie - Zanzibar
Výkladní skříň Afriky i moře na exotickém ostrově Zanzibar. Osmidenní safari s plnou penzí. NP
Masai Mara, NP Nakuru – nejlepší místo na světě pro pozorování nosorožců. Plavba lodí po jezeře
Naivasha. Záplava plameňáků. Kráter Ngorongoro – největší koncentrace zvěře na světě. NP
Serengeti – nedozírné pláně plné zvířat. Lake Manyara s odlišnými vegetačními pásmy. Na závěr
cesty ostrov koření Zanzibar - nejhezčí pláže, smaragdová voda i bílý písek, skvělé šnorchlování i
potápění, poznávací výlety po ostrově dle programu. Během cesty nejsou zařazeny žádné fyzicky
náročné aktivity. Delší úseky cest budeme překonávat letecky.

1. den
Letecky do KENI, Nairobi.

2. den
Velká příkopová propadlina s úchvatným výhledem do krajiny. Údolí s farmami Kikujů. Safari v NP Masai Mara -
nejlepší pozorování divoké zvěře v Keni. První vzorky fantastické fauny Afriky. Rezervace proslavená migrací
obrovských stád pakoňů. Nocleh v plně vybaveném kempu či ve stylové lodži s večeří.

3. den
Safari v NP Masai Mara. Spatříme kompletní „velkou pětku“? Lva, slona, nosorožce, buvola i levharta! Stylový
africký oběd. Další příjemné odpolední safari. Exotická večeře s noclehem v lodži či v plně vybavených safari
stanech.

4. den
Přejezd do NP Lake Nakuru. Nejlepší místo na světě pro pozorování nosorožců, „opancéřovaných kolosů“ savany.
Svůj domov zde našli ohrožení bílí i černí nosorožci. Hejna růžových plameňáků, kterých zde žije přes milion. Šance
na levharty. Nocleh v lodži u jezera.

5. den
Ranní safari v NP Nakuru. Jezero Naivasha s hrochy. Oblast pobytu slavné dvojice Joy a George Adamson - Příběh
lvice Elsy. Plavba lodí po jezeře Naivasha. Záplava plameňáků. Rodinky zvídavých hrochů. Crescent Island
uprostřed jezera je výzva! Odjezd do hlavního města Keni. Nocleh v Nairobi.

6. den
Pokračování přes hraniční přejezd Namanga do TANZANIE. Arusha, hlavní město safari. 

7. den
Velká příkopová propadlina - Východoafrický zlom. Výjezd na vrchol sopečného rimu. Měnící se vegetace. Sestup
na dno kaldery NP Ngorongoro (UNESCO). Safari v kráteru, obdoba Noemovy archy plné zvířat. Největší
koncentrace zvěře na světě. Sodné jezero Magadi s růžovými plameňáky. Nocleh v komfortním hotelu na hraně
kráteru Ngorongoro...

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



8. den
Královská snídaně na hraně kráteru Ngorongoro. NP Serengeti, UNESCO - největší a nejslavnější národní park.
Nekonečné legendární pláně s množstvím zvěře. Obrovská migrující stáda - výzva nejen pro nás, ale i pro lvy,
levharty i gepardy? Ubytováni v lodži. 

9. den
Mimořádné ranní safari. Romantický východ slunce nad buší, kdy jsou zvířata nejaktivnější. Nejlepší pozorování
šelem. Celý den plnohodnotně prožijeme v NP Serengeti. Za zvířaty i tajemnými zvuky savany. Idylka podvečerního
safari. Objevíme na stromech levharta? Večeře a nocleh v lodži.

10. den
Možnost balónového létání. Finální průjezd nádherně nekonečnými pláněmi Serengeti. Romantické pahorky Naabi
Hill. Průjezd NP Ngorongoro. Nocleh a večeře v lodži na hraně Velké příkopové propadliny.

11. den
NP Lake Manyara. Vegetačně nejpestřejší národní park. Alkalické jezero s vodním ptactvem. Šance na stromové
lvy, hrochy, slony, žirafy. Po „japonské“ cestě do Arushi. Odlet na exotický ostrov Zanzibar.

12. - 13. den
Pobyt na atraktivním ostrově Zanzibar. Kombinace pláží, koupání a odpočinku. Bohaté možnosti fakultativních
výletů. Na druhý den je naplánován celodenní výlet s návštěvou staré části města Zanzibar (Stone Town pod
patronátem UNESCO) a také farmy na pěstování koření.

14. - 15. den
Poslední koupání. Letecký návrat ze Zanzibaru domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Místní přelet Arusha - Zanzibar

Doprava pronajatými vozidly s úpravou pro safari

Ubytování 1x nocleh v hotelu 3* v Nairobi se snídaní, 8x nocleh na safari v lodžích 4* s plnou penzí (v Keni případně

v plně vybavených safari kempech), 1x nocleh v Arushi v hotelu 3* s polopenzí, 3x nocleh v bungalovech 3* na

Zanzibaru se snídaní

Plavba lodí po jezeře Naivasha

Výlet do Kamenného města a exkurze za kořením

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Vstupy do národních parků

Český průvodce

Cena nezahrnuje
Vstupní online eTA vízum do Keni 32 USD (při vyřízení přes CK 1 300 Kč včetně 32 USD), Tanzanie 50 USD na

hranicích

Vstup do Changu cca 15 USD

Spropitné

Příplatek za jednolůžkový pokoj 20 900 Kč (v dubnu 16 900 Kč)

Fakultativní aktivity

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity
Některé fakultativní aktivity je nejlepší objednat a uhradit již při uzavírání cestovní smlouvy, kapacita je omezena.
Např.:

Balónové létání nad Serengeti cca 599 USD

Na místě možno uhradit

Lodní výlet ze Zanzibaru na ostrov Changu cca 40 USD

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka přináší větší poznání a lepší organizaci programu s maximálním
využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 6-12 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Akce je označena slovem „komfortněji". Znamená to, že na rozdíl od sportovněji zaměřených akcí do těchto oblastí je
zajištěno ubytování v kvalitních hotelech nebo v lodžích, na Zanzibaru v bungalovech s klimatizací. Doprava během
zájezdu je zajištěna pronajatými vozidly, na safari v Keni s úpravou pro safari, v Tanzanii jsou to džípy s odklápěcí
střechou, které řídí místní řidiči. V programu nejsou zařazeny žádné fyzicky náročné aktivity. Letecky se přesuneme
z Arushi na Zanzibar, kde absolvujeme závěrečnou část programu. Poznání bude pro nás na prvním místě.

Míra komfortu
Ubytováni budeme v Nairobi v hotelu 3* se snídaní, v Arushi v hotelu 3* s polopenzí, na safari v komfortních
kamenných nebo plně vybavených stanových lodžích 4* s plnou penzí, na severu Zanzibaru v bungalovech 3*
s klimatizací a se snídaní, přímo u pláže, v areálu k dispozici bazén. Po zbytek pobytu se stravujeme společně v
místních restauracích, průvodce je nápomocen s výběrem restaurace. Milovníci ryb a mořským plodů si vychutnají
jejich čerstvost na Zanzibaru.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

